
Основен суд Струга - извештај за месец 8.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 33 0 34 33 1
Разни вонпарнични
предмети

29 8 0 37 1 36Физичка делба

915 65 0 980 6 974Оставина

17 24 0 41 15 26
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 532 0 539 535 4Заверки

9 2 0 11 4 7Замолници

978 664 1642 594 1048Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 0 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

3 1 0 4 1 3Издавање дозволи

6 3 9 5 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 22 0 65 0 65Семејни спорови
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80 1 0 81 2 79Работни спорови

8 1 0 9 0 9Трговски спорови

18 2 0 20 8 12Стечај

48 3 0 51 4 47Облигациони спорови

194 22 0 216 3 213Имотни спорови

4 1 0 5 0 5
Платни налози по
приговор

153 12 0 165 5 160Парнични-мала вредност

548 64 612 22 590Вкупно - вид на предмет 0

1532 731 2263 621 1642Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 11 0 21 11 10
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

10 11 21 11 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

339 120 0 459 0 459
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

33 7 0 40 5 35
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 0 2
Извршување на одземен
имот и предмети

34 0 0 34 0 34
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

90 1 0 91 0 91
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

498 128 626 5 621Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 0 3
Кривични предмети
спрема малолетници

3 0 3 0 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

150 12 0 162 6 156
Предмети за кривично
полнолетни

23 617 0 640 640 0Разни кривични предмети

15 13 0 28 9 19
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

6 2 0 8 2 6
Замолници во кривична
област

194 644 838 657 181Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 3 0 10 4 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 3 10 4 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 30 0 30 28 2
Разни прекршочни
предмети

1872 230 0 2102 26 2076Прекршочни предмети

1872 260 2132 54 2078Вкупно - вид на предмет 0

2584 1046 3630 731 2899Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 123 0 133 132 1
Предмети од  судска
упрaва

10 123 133 132 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

10 124 134 133 1Вкупно - област 0

4126 1901 6027 1485 4542Вкупно 0
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